Dierum tibi, Gallæ, venenissimi: effugit atas  
 Nec venenatis potus qui perire dicit.

Coæ purpuræ. ) Coæ Asia insula versus orientem Græciâ Istoriam, hodie Laogæ valde ferax, ut proverbialiter dicitur, quem Coæ non movet, hæc neque Agyptus, in eos quibus vix magne satisfactionis. Eurath. Iliad. 16. Apellis cœmisi illius pichoris patris foit. In eo texebatur panis robustissimi e hombyce: non procel notem purpura frubat exquisita. Ergo vel de purpureis respicitur vestibus invidiosæ locum hæc, vel de hombycinæ candore crinitis nitentibus. Vide annot. ad v.

- Nec clari lapides tempora, quæ semel  
 15 Notis condita fastis  
 Includit volucris dies,  
 Quo fugit Venus, heu? Quove color decens?  
 Quo motus? Quid habes illius, illius,  
 Quæ spirabat amores,  
 20 Quæ me surpuerat mihi,  
 Felix post Cynaram, moraque & artium  
 Gratarum façies? Sed Cynaræ breves  
 Annos fata dederunt,  
 Servatura diu parem  
 25 Cornicis vetulæ temporibus Lyceæ:  
 Possent ut juvenes visere fervidi,  
 Multo non sine risu,  
 Dilapsam in cineres facem.

INTERPRETATIO.

ne lapilli splendentes nunc reddunt tibi annos, quos fluxam tempus condidit incluse annualibus pulleis. Ehea quo venustus, quo niger, quo agilitas abijt? Equid tibi restat ejus, ejus iocundam, quæ amores exhalabat, quæ mihi me abilitat, post Cynaram felix, & famam vultu

artificiose & belle composito? At Cynara non longam vitam sibi edidit, diu conservata Lycæam longam cornicis atate æqualem, ut adolescenter entidi quantam videre facem in favillas redactam, hæc absque ludibris.

ANNOTATIONES.

v. 16. Od. 1. horuj libel. Lege & Min. lib. 11. cap. 33. ubi, telas aranearum modo texant ad vestem innoxiam feminarum, quæ bombycina appellatur. Prima vas redardit rursaque texere iuvant in Cæ mltiter Panopha, Græ. & c. 33. Bombyx & in Cæ insula nani tradunt, ... ferit autem prima papilionis parvus sudans, non frigerum impatiens illi inhorrescere, & adveniam hyemem teneas sibi instanturo desunt, pedum aperitura videntur foveam sanguinem in vellera: hæc ab his cogi subigique nungim carminatione, non trahi inter ramos, teneraque seu peltæ, Græ. ille puero Plinius constat: nec enim e folijs quibus insidet papilio, sed ex alve suis promittentem istam languinem, filique ac tantum opus.

15. Notis condita fastis. ) In fastis prescribentur nomini, anni, facta magnoorum virorum; seu, facti libit erant, in quibus cujusque diei annique gesta notabantur, ad memoriam posterorum. Cic. Epist. Dexteri ut in fastis ad eum diem Bruti nomen adhiberet . . . . Quod cum ego dabam Brato, notam esse in fastis gratissimæ vultoria memoriam volebam. Sensus Horatii est: ritus non relinquit anni consolium aliorumque in fastis & annualibus scripti; sic prius nota Lyceæ famose transacta non redibit. Juventus, forma, gratia dulcor abierunt, nuquam reparabuntur aut redibunt.